توصیــه بر وحــدت، انســجام و یکدلی
برداشتی است که بنده از وصیت نامه امام
داشــتم. مشکل ما این است که کتاب را برای
کتــاب می خوانیم، نه بــرای زندگی کردن
طبق دســتورات و فرمایشــات آن. زمانی
که دانشــگاه بودم وقتی می خواســتیم با
دانشــجویان بحث کنیم نخســت درباره
جهانبینی و دیدگاه هایمان بحث می کردیم.

احمد غلامی- روزنامه نگار

یکشنبه 14 بهمن 1403، 3 شعبان 1446 ،2 فوریه 2025، شماره 4649، صفحه